Coupe: softijs als basis
Strawberry sensation
met verse aardbeien*, aardbeiensaus,

slagroom en nootjes

Dame blanche

5,95

4,95

met chocoladesaus, stukjes chocolade en slagroom

Caramel Crunch

met caramelsaus, stroopwafel,
stukjes Daim en slagroom
Oreo’s Flavour

met stukjes Oreo crunch, mini spekjes,
chocoladesaus en slagroom

* seizoen

milkshakes

Keuze uit aardbeien, banaan en vanille
Milkshake klein

Milkshake normaal

Milkshake groot

2,25
2,75

3,25

dranben

Warme dranken

Koffie

Cappuccino

Latte macchiato

Espresso

Cafe au lait (koffie verkeerd)
Warme chocomel

Warme chocomel slagroom
Thee, diverse smaken

Lekker bij de koffie

Ambachtelijke appeltaart
Ambachtelijke appeltaart met slagroom
Roomboter gevulde koek

Frisdranken
zie frisdranken kaart

Bieren
zie bierkaart

Wijn
zie wijnkaart

>

FREE WIF]

restariadeburen

2,25
2,75
3,00
2,25
2,75
2,50
3,00
2,25

2,00
2,25
2,50




